PORTARIA PGJ/PI Nº 228/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho da Coordenadoria
de Recursos Humanos contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0363.0000560/2021-91,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor RAIMUNDO NOGUEIRA LEOPOLDINO NETO, Secretário
Executivo, matrícula nº 16358, para substituir a servidora Maria das Graças de Medeiros
Rios, Assessora Especial para Distribuição Processual de 2º Grau, enquanto durar suas
férias, no período de 01 de fevereiro a 02 de março de 2021, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 228/2021
	R E S O L V E